CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL Nº 03/2014, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014.

A Presidenta da Câmara Municipal de Unaí (MG), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo para os

cargos de nível médio e de nível superior no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2014 - cujo edital de abertura 01/2014 foi publicado

no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, Caderno 2, Publicação de Terceiros, página 17, em 10 de abril de 2014, e no Jornal

Hoje em Dia, Editais, página 28, em 10 de abril de 2014, conforme segue:

1. Resultado definitivo no Concurso Público, para o cargo de nível médio, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome

do candidato em ordem alfabética, nota final e classificação.

200 - Oficial de Atividades da Secretaria:

264.00657266/0, ANDRE WILLIAN RIBEIRO ALVES, 68,00, 10°; 264.00656171/6, ANDREA ANDRADE SANTANA, 80,00,

2°; 264.00656395/1, ANDREIA APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA, 64,00, 22°; 264.00656093/5, CARLA

APARECIDA DOS REIS SANTOS, 64,00, 26°; 264.00656084/6, CAROLINA DIAS DE PAULA PEIXOTO, 60,00, 36°;

264.00656039/0, CIRO NOGUEIRA DE SA, 70,00, 8°; 264.00656405/7, DALILA CRISTINA COSTA VIANA, 64,00, 25°;

264.00655639/4, DIEGO PRADO LOPES, 64,00, 24°; 264.00656442/0, EDERLUCIO PEREIRA DE MELO, 68,00, 12°;

264.00657093/9, EDWARD MACHADO DE LIMA, 60,00, 31°; 264.00656578/9, ELEUZA MARIA DE CARVALHO, 72,00,

7°; 264.00657552/3, EMANUEL FERREIRA DE MACEDO, 68,00, 16°; 264.00656245/0, EULER FERREIRA DA SILVA,

62,00, 28°; 264.00656299/2, FERNANDO CESER COUTO, 64,00, 23°; 264.00656620/5, FLAVIO DE OLIVEIRA

CARVALHO, 72,00, 4°; 264.00655671/5, GIVANILDO PEREIRA DA SILVA, 60,00, 32°; 264.00656335/9, GIZELLY DE

LIMA CAMBRONE, 60,00, 33°; 264.00655566/7, IZABELLA VALADARES E CARVALHO GARCIA, 78,00, 3°;

264.00655788/0, JESMO LOURENCO PEREIRA, 66,00, 18°; 264.00655682/7, JESSICA LIMA DE SOUZA, 60,00, 30°;

264.00655781/5, JESSIKA SIQUEIRA SANTOS, 60,00, 35°; 264.00656557/1, KATIA REGINA DE OLIVEIRA PERES, 64,00,

27°; 264.00657649/7, KESSIA LUANA DE CARVALHO, 82,00, 1°; 264.00655456/7, MARCIA MARTINS DA COSTA, 72,00,

5°; 264.00657582/0, MARIANA SOARES DA SILVA, 66,00, 21°; 264.00656024/3, PRISCILA DE MELO PEREIRA, 68,00,

14°; 264.00657210/5, RAFAEL SOARES DA SILVA, 68,00, 11°; 264.00657629/6, REGIANE ROCHA BRANDAO FREIRE,

70,00, 9°; 264.00655796/2, RICARDO ASSUNCAO MARQUES, 66,00, 19°; 264.00656424/1, RONAIR PEREIRA DA GAMA,

68,00, 15°; 264.00655749/4, SILVANIA RODRIGUES OLIVEIRA, 66,00, 17°; 264.00656278/5, TATIELLE AZEVEDO

BISPO, 68,00, 13°; 264.00656179/7, THAIS CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO, 62,00, 29°; 264.00656419/8,

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA, 66,00, 20°; 264.00655769/5, WELLINGTON PEREIRA BRITO, 72,00, 6°;

264.00655591/1, WILLIAM ELIAS DE ALMEIDA, 60,00, 34°.

2. Resultado definitivo no Concurso Público, para os cargos de nível superior, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição,

nome do candidato em ordem alfabética, nota final e classificação.

300 - Analista de Atividades da Secretaria - Consultor de Comunicação e Cerimonial:

264.00655583/9, CELSO DE SOUSA CAMPOS FILHO, 96,60, 2°; 264.00655571/0, DANIEL SALGADO COSTA, 110,40, 1°;

264.00655539/0, TATIANE RODRIGUES OLIVEIRA VERSIANI, 95,84, 3°.

310 - Analista de Atividades da Secretaria - Consultor Jurídico:

264.00657657/0, CAMILA ULHOA GOMES, 94,48, 4°; 264.00655585/1, FERNANDA SOUZA DUQUE, 107,36, 1°;

264.00657569/3, GUSTAVO BEZERRA MARTINS, 106,66, 2°; 264.00656584/9, HUGO VINICIUS MUNIZ MEIRA, 94,94,

3°; 264.00655782/1, JULIO ALEXANDRE FIALHO MOREIRA, 93,80, 5°; 264.00656295/7, LUCAS RAMOS DE FREITAS

MORAIS, 92,88, 6°.

320 - Analista de Atividades da Secretaria - Consultor Legislativo:

264.00655551/0, AUGUSTO BATISTA DA SILVA, 119,94, 1°; 264.00655638/8, DHANILLA HENRIQUE GONTIJO, 93,64,

5°; 264.00657641/6, ELIZETE HELENA XAVIER ARAUJO, 91,68, 8°; 264.00656751/2, JOSEPH RODRIGUES DOS

SANTOS, 98,74, 4°; 264.00656507/4, MARCOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, 93,60, 6°; 264.00656694/9, NEIDE

MARIA MARTINS DE MELO, 102,50, 2°; 264.00656317/0, THAIS PAULA CORREIA DE OLIVEIRA, 99,92, 3°;

264.00656509/7, WANDERSON MACIEL FREIRE, 93,28, 7°.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 A lista do resultado final está disponível no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br/concursocamaraunai.aspx

3.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de

comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que

impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

3.3 O resultado final no Concurso Público para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva do Quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Unaí (MG) fica devidamente homologado nesta data, para todos os cargos.

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

Presidenta da Câmara Municipal de Unaí (MG)